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75-4704a. Transfers to and expenditures from information technology reserve fund; determination
of amounts transferred, basis; effect on expenditure limitations.  (a) Transfers to the information
technology reserve fund shall be made from the information technology fund on a monthly basis and the amounts
thereof shall be determined by the executive chief information technology officer as charges for depreciation and
obsolescence of the office of information technology services equipment and programs according to generally
accepted accounting principles prescribed by the director of accounts and reports. All recoveries from the sale of
surplus, obsolete or unused equipment or of other expenditures from the information technology fund shall be
remitted to the state treasurer in accordance with the provisions of K.S.A. 75-4215, and amendments thereto. Upon
receipt of each such remittance, the state treasurer shall deposit the entire amount in the state treasury to the credit
of the information technology reserve fund. The director of accounts and reports shall transfer each month the
amount so determined. No such transfer shall constitute a charge against or decrease in any expenditure limitation
then in effect on the information technology fund under any appropriations act of the legislature.
(b) Expenditures from the information technology reserve fund may be made for equipment and programs needed
for the operation of the office of information technology services.
History: L. 1976, ch. 396, § 3; L. 1980, ch. 284, § 25; L. 1984, ch. 323, § 8; L. 1988, ch. 345, § 4; L. 2001, ch. 5, §
393; L. 2013, ch. 62, § 19; July 1.


